
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. liepos 18 d.  

potvarkio Nr. B3-606  priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025-2031 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo. Živilė 
Žalienė 

 

2. Dėl pritarimo projektui „Balninkų mokyklos pastato pritaikymas socialinės globos 
paslaugoms senyvo amžiaus asmenims teikti (II etapas)“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Živilė Žalienė 

 

3. Dėl pritarimo projektui „Nestacionarių socialinių paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų 
rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

 

4. Dėl pritarimo projektui „Molėtų rajono nestacionarių socialinių paslaugų infrastuktūros 
kūrimas. Nakvynės namų įkūrimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

 

5. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir organizavimo modelio 
diegimas VšĮ Molėtų rajono sveikatos centre“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė 
Žalienė 

 

6. Dėl pritarimo projektui „Molėtų rajono savivaldybės sveikatos specialistų pritraukimo 
programa“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

 

7. Dėl pritarimo projektui „Molėtų rajono Alantos senelių globos namų modernizavimas ir 
plėtra“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. B1-137 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Živilė Žalienė 

 

9. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Centralizuotų geriamojo 
vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų rajone“ ir jungtinės veiklos 
(partnerystės) sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 

 

10. Dėl viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 
patvirtinimo. Gita Lasytė 

 



11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. B1-9 ,,Dėl viešų 
konkursų viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų, kurių savininkė yra Molėtų rajono savivaldybė, 
vadovų pareigoms eiti nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. Gita Lasytė 

 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės reagavimo į savižudybių riziką algoritmų aprašų 
patvirtinimo. Gita Lasytė 

 

13. Dėl viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro stebėtojų tarybos sudėties sudarymo. 
Gita Lasytė 

 

14. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai. Rimantas Šavelis 
 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-12 "Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo" pakeitimo. Asta 
Kanapienienė 

 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. B1-152 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. Asta 
Kanapienienė 

 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektų 
atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 

 

18. Dėl pritarimo papildomai skirti lėšų iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto klasių 
komplektams 2024–2025 mokslo metais finansuoti. Vytautas Kralikevičius 

 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams, paramos 
mokinio reikmenims įsigyti ir mokinių nemokamo maitinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Violeta Žalalienė 

 

20. Dėl P. M. prašymo atleisti nuo žemės mokesčio. Rūta Maigienė 
 

21. Dėl specialiojo plano pripažinimo Molėtų miesto bendrojo plano keitimo sudedamąja dalimi. 
Dovilė Dimindavičiūtė 

 

22. Dėl specialiojo plano „Molėtų rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimas“ koregavimo. Dovilė Dimindavičiūtė 

 

23. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingos teritorijos pripažinimo svarbia vietos 
bendruomenei. Aldona Rusteikienė 

 



24. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarčių atnaujinimo. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 

25. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą 
Giedraičių mstl., Šaltupio g. 6 parduoti aukcione. Aldona Rusteikienė 

 

26. Dėl savivaldybės turto nuomos. Vanda Aleksiejūnienė 
 

27. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų švara“ pagal turto 
patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

 

28. Dėl turto perdavimo Molėtų miesto vietos veiklos grupei „Molėtų aitvarai“. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 

29. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

30. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų 
pirmiesiems pajamų bazinio lygio galiojimo metams nustatymo. Aldona Rusteikienė 

 

31. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartis. Vanda Aleksiejūnienė 
 

32. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0004:483) nuomos. 
Loreta Guobytė 

 

33. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0002:118) nuomos. 
Loreta Guobytė 

 

34. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:136) nuomos. 
Loreta Guobytė 

 

35. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0003:210) nuomos. 
Loreta Guobytė 

 

 

 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. liepos 18 d.

